AJIMUHHUCTPALIUA T'OPOIJA ECCEHTYKHA
CTaBponoJibCKoro Kkpas

ITOCTAHOBJIEHUE

25.01.2019 r. Eccentyku Neo 68

O BHECeHMM U3MEHEHHI B MOCTAHOBJICHHUE aIMHHUCTPALMU ropoja EcceHTyku
or 17 suBaps 2017 r. Ne 13 «O0 yrBepxaeHun bromkeTHOro nporsosa
MYHHUIMNIATBHOTO 00pa30BaHUs TOPOJICKOIO0 OKpyra ropoa-kypopt EcceHTyku Ha
nepuon 1o 2022 roma»

B cootBerctBum co crateerd 170.1 bromxerHoro konekca Poccuiickoit
denepanun, ITIOCTaHOBJICHHEM aIMUHHACTPALIAH ropozna Eccenrykn
Craspononbckoro kpas ot 31 aBrycra 2015 roma Ne 2130 «O6 yTBepkaeHUU
[Topsinka pa3paOOTKH M YTBEPXKACHUS OIOJKETHOTO MPOrHO3a MYHUILIMIIAIBHOTO
o0pa30oBaHUs TOPOJCKOIO OKpyra ropoja-KypopT EcceHTyku Ha AOJATOCpPOYHBIM
Nepuo», Ha OCHOBaHMM cTaThbM 51 VYcTaBa MyHUUMIAIBHOTO 0Opa30BaHUs
TrOPOACKOro  OKpyra ropoa-kypoptr Eccentyku CTaBponmonbCKOro — Kpas,
aIMUHUCTpaLus ropojaa EcceHTyku

I[TIOCTAHOBJIAET:

1. BHecT u3MeHEeHUs B TOCTAaHOBJICHHE aIMUHUCTpaluu ropojia EccenTyku
or 17 smuBaps 2017 1. Ne 13 «O06 ytBepxkaeHun brOmKEeTHOTO NPOTHO3A
MYHHUITUTIATFHOTO 00pa30BaHMsI TOPOJICKOTO OKpyra ropoa-KypopT EcceHTyku Ha
nepuoA 10 2022 roaa», U3N0KUB MPUIOKEHHS 1 U 2 B pelakiiy K HaCTOALIEMY
MOCTAHOBJICHUIO COTJIACHO MPUJIOKEHUsIM 1 1 2.

2. Hupexktopy MBY «Eccentyku ceroansi» KopueBHomy [O.1O.
ONMyOJIMKOBAaTh HACTOSIIEE I[MOCTAHOBJICHHE B TOPOJCKOM  OOIIECTBEHHO-
MOJIUTHYECKOH Ta3eTe « ECCeHTYKCKast MaHopaMay.

3. 3aBeAyroleMy OTAEJIOM [0 OpPraHU3AlMOHHBIM U KaJpOBBIM
BompocaMm aaMuHuctpanuu ropona Eccentyku Jlereuxkomy A.H. pasmectutb



HACTOSIIIEe IOCTAaHOBJIICHHE Ha OQUIIMAIBHOM CalTe aJIMHHHCTpAllMd TOpoja
Eccentyku u Jymbl ropoga  Eccentyku B uH(OPMAIIMOHHO-
TEJIEKOMMYHUKAIIMOHHOM ceTH «HTepHeT.

4. KoHTpoJIb 3a MCIIOJIHEHUEM HACTOSIIETO0 MOCTaHOBJIEHUS BO3JO0XKHUTh Ha
3aMECTHUTENA IJ1aBbl aAMUHHACTpanuu ropoaa Eccentykn backuna M.A.

5. Hacrosiiee mocTaHOBJIGHUE BCTYMAET B CHIY CO JHS €ro O(HIIMaIBHOTO
OITYOJTMKOBAHUS.

['maBa ropona EcceHTyku A.JO.Hekpucros



IIpoexT BHOCUT
HayaJabHUK OUHAHCOBOTO YIIPABJICHUSA
aaAMUHHCTpanuu ropona Eccentyku

[IpoekT BU3HpYIOT:

3aMECTHUTEIIb IJIaBbl aIMUHUCT PN
ropona Eccentyku

YIPABJISIIOIIMHI JeTTaMU
aaMHUHUCTpanuu ropoja EcceHTyku

UCIIOJTHAIOMINNA 00A3aHHOCTH
3aBEYIOLIET0 OT/EIOM ITPAaBOBOrO 00ECIICUCHUS
aaMuHUCTpanuu ropoaa EccenTyku

HCIIOIHSIOIINIHN 00SI3aHHOCTH
3aBEYIOLIET0 OOIIUM OTIAEIOM
aMUHHUCTpanmu ropoaa Eccentyku

[IpoekT moaroToBiIeH

Ha4yaJbHUKOM OT/IEJIA IJITAHUPOBAHUS

Y aHaJIN3a PacxoJ0B

@UHAaHCOBOTO YIIPABICHUS aIMUHHACTPALINU
ropoaa Eccentyku

C.B.CyukoBa

M.A.backun

H.H.ITonosa

B.C.[lyces

H.A.’KyukoBa

A.®.Adanacoa









IIpunoxenue 1

K TIOCTAHOBJICHUIO aJMHHHUCTpPAIMU
ropoaa Eccentyku
CTaBpONONbCKOro Kpast
0T 25.01.2019 Ne 68

IMMPOT'HO3

OCHOBHBIX XapaKTEePUCTUK Orokera ropoa EcceHTyKH Ha HOITOCPOYHBII EpHOT

TBIC. pyOJei

ITokasarens 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Jloxonpl, Bcero 1679 621,67 1870 896,07 2 040 364,42 1673 205,70| 2152296,36|] 1727 204,68 1749 411,44 1490 432,36
HasoroBble 10X0/1bI, BCETO 606 082,98 588 218,91 530 866,64 484 148,67 562 770,14 561 218,79 538 564,47 369 566,93
13 HUX:
HAJIOT Ha JOXOJIbI 419 979,91 372 760,00 322 744,00 240 983,00 314 837,00 321 567,55 335 395,23 225 535,29
(I3UYIECKIX JIHIT
HAJIOT Ha UMYII[ECTBO 19 500,11 25 890,00 34 081,00 32 450,00 44 607,00 39 785,00 41 337,00 37 045,00
(I3UYIECKIX JIHIT
3eMEJIbHBIN HAJIOT 85 389,67 98 180,54 89 501,00 125 608,16 120 280,00 114 691,00 119 164,00 83 833,00
€IMHBII HaJIOT Ha 61177,21 66 000,00 63 007,00 60 725,00 55 385,00 57 600,00 14 400,00 0,00
BMEHEHHBIN JOXO ISt
OT/IEIBHEIX BUIOB
TIEATEIILHOCTH
AKIIA3bI 7 768,68 10 780,37 8 720,64 8 960,24 9912,14 8 960,24 8 960,24 8 720,64
MPOYHEe HAJIOTOBBIC 12 267,40 14 608,00 12 813,00 15 422,27 17 749,00 18 615,00 19 308,00 14 433,00
JTIOXOJTBI
Hewnanorosbie 10X0IbI, 152 529,66 148 748,11 264 437,66 145 250,57 101 437,54 88 813,88 86 834,88 140 164,53
BCETO
be3Bo3mMesHbIe 921 009,03 1133 929,05 1245 060,12 1043 806,46| 1488088,68/ 1077172,01 1124 012,09 980 700,90
MOCTYIUICHHUS, BCETO U3
HUX:
JTOTAIMs Ha BEIPAaBHUBAHHE 375,75 365,07 370,57 86 763,93 128 961,36 71 861,31 87 725,31 124 786,45
OrOIKETHOM
00€CIIeYeHHOCTH




1708 775,71 1932 626,03 2107 484,49 1712 400,03| 2152296,36|] 1727 204,68 1749 411,44 1533 034,27
Pacxozpl, BCEro u3 HUX
0011eroCy1apCTBEHHbIC 118435,32 120 430,43 116 217,47 141 899,51 152 379,72 145 603,55 143 727,37 110 484,17
BOTIPOCHI
HaLMOHaIbHAas 2927,43 3118,38 3 709,09 3 709,09 3709,09 2927,43
0€3011aCHOCTh
HalMOHAJbHAs 17099,73 56 999,99 18 501,74 17 495,46 19 404,26 22 760,27 22 760,27 17 661,19
0€30I1aCHOCTh U
MPAaBOOXPAHUTEIbHAS
JIEATENLHOCTE
HaLMOHAIbHAs SKOHOMMKA 63195,93 175 254,88 142 298,82 27 770,34 22 321,02 16 713,85 19 713,85 35 353,29
JKITHITHO-KOMMYHAIbHOE 165995,27 168 157,43 141 749,20 196 591,66 249 456,21 195 562,45 204 324,45 135 762,80
XO35IMCTBO
obpa3oBaHue 784550,76 811 271,25 1 025 445,89 765 784,62| 1005703,11 776 119,33 769 486,56 728 080,85
KYJIbTYpa, 40803,94 46 020,02 40 041,57 34 508,52 43 904,31 34 143,17 31443,17 38 222,44
KuHeMarorpadus
colyanbHas MOJIMTUKA 496254,66 506 017,54 464 212,85 489 265,32 480 588,82 485 241,92 489 286,75 441 877,83
¢bu3uyeckast KyiabTypa u 18522,83 41 536,97 143 153,66 23 007,17 155 952,08 10 055,44 10 055,44 9728,41
CHOpPT
CpeACTBa MacCOBOM 3840,24 5862,76 5 855,61 2 881,54 4 901,49 5272,01 5272,01 5 855,61
nHpOpMaIH
VY CI0BHO yTBEp)KICHHBIC 18 047,35 35 656,23
pacxosl
Oo0cnyxuBaHue 77,03 1074,76 7 080,25 10 077,51 13 976,25 13 976,25 13 976,25 7 080,25
MYHHIHIIATBHOTO J0JITa
JHedunut/mpoduimr -29 154,04 -61 729,96 -67 120,07 -39 194,33 0,00 0,00 0,00 -42 601,91
MyHHUIMOATBHBIA JOJT 35 481,98 61 708,96 129 808,96 129 808,96 129 808,96 129 808,96 51 017,05
Ynupasnstonmii fenamu
agMuHUCTpanuu ropoaa Eccenryku H.H.ITonosa




IMPEAEJIBHBIE

ITPEJAEJIbHBIE OB BEMBI
pacxoioB OromKeTa ropoaa EcceHTykn Ha pean3annio MyHAITUIATBHBIX IIPOTPAMM Ha TIEPUO]T MX ACUCTBHUS

IIpunoxenue 2

K ITOCTAHOBJICHUIO aAMHUHHUCTPALINU
ropoja Eccentyku
CTaBpOIOJIBCKOTO Kpast

oT 20 r. Ne

IIpunosxxenue 2

K MIOCTAHOBJICHUIO aJIMHUHHUCTpALlUN
ropoja Eccentyku

CTaBpPOIOILCKOTO Kpast

oT No

THIC. pyOeit

ITokazaTenn 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
1 2 3 4 5 6 I 8 9

Pacxonp! Oropkera ropoaa Eccenrykw,
BCETO 1708 775,71 | 1932 623,02 | 2107 484,47 | 1 712 400,03 | 2 152 296,36 | 1 727 204,68 | 1 749 411,44 | 1 725 931,27
13 HUX:
pacxojibl Ha peaymm3anuto| 1 156 647,50 | 1 382 189,24 | 2 048 884,58 | 1 654 627,33 | 2 093 367,58 | 1 643 679,56 | 1 653 343,71 | 1 546 178,37
MYHHULMIAIBHBIX ~[pOrpaMMm Tropoja
EccenTykn, Bcero
B TOM YHCIIE:
MyHununansHast nporpamma| 801 445,83 | 834 367,12
«PazBuTHE O00pa3zoBaHHSI B TOpPOIC

Eccenryku ma 2015-2018 rombim*




MyHununansHast mporpamma
«Pa3BuTHE KUIUILHO-KOMMYHAJILHOTO
xo03sicTBa ropojga EcceHTyku, 3amura
HAaceJIeHUs M TEPPUTOPUM Topoja
EcceHTykM OT 4Upe3BbIUaiiHBIX CUTYaLUH
Ha 2015-2018 roge»*

176 503,88

187 762,47

MynununanbHas nporpaMmma
«PazBurne TPagoCTPOUTEIHCTRA,
CTPOUTEIILCTBA M ApXUTEKTYphl B
ropoge Eccemrykm wa 2015-2018
roaem*

12 739,47

41 486,20

MyHnununaneHas IporpamMma ropoja-
kypopra Eccentykn «CoxpaHeHue u
pasBUTHE  KyIbTYpel B  Topoje
Eccentyku na 2015-2018 rombin*

42 168,94

46 980,50

MynununaneHasi mporpamma «OxpaHa
OKpyXKaromel  cpeasl B TOpOAe
Eccentyku Ha 2015-2018 romgpi»*

498,30

998,30

MynumnansHas mporpaMma
«Pa3zButne (¢u3NYECKOW KyIbTYpHl H
criopta B Topoae Eccentykm ma 2015-
2018 rogem»*

18 522,83

40 453,29

MyHuIUIaIbHAS mporpaMma
«YTpaBieHHEe HMYIIECTBOM  Topoja
Eccentyku Ha 2015-2018 rogem*

36 351,76

43 653,46

MynununansHas porpamma
«MeXHallMOHANbHBIE  OTHOIIEHUS U
MoJ/Iep)KKa KazadecTBa, Mpo(uITakTHKa
IpaBoHapyleHuid B ropoae EcceHTyku
Ha 2015-2018 roge»*

87,20

793,80




MyHununansHast mporpamMma| 8 845,86 9 438,66
«Pa3BuTHE OKOHOMHKH, MAaJloOro |

cpeaHero Ou3Heca, KypopTa U TypHu3Ma,

NOTPEOUTENBCKOTO pBIHKA u

YAY4YIICHHE UHBECTHUIIMOHHOTO KJIMMATa

ropoga Eccenrykm wna 2015-2018

roaem»*

MyHutmansHas mporpammal 56 951,25 173 502,39
«Pa3BuTHE TpPaHCHOPTHOM CHUCTEMBI U

obecrnieueHne Oe3omacHOCTH

JOPOXKHOTO  JIBHDKCHHST B TOpOJIe
Eccentyku na 2015-2018 rombimn*




MyHununansHast mporpamMma| 2 532,18 2 603,05
«OHeprocOepekeHHEe U ITOBBILICHUE

sHepreTuueckod  3pQeKkTuBHOCTH B

ropoge Eccenrykm wa 2015-2018

roaem»*

MyHununansHas nporpaMmma 0,00 150,00

"CorpanbHas Hoaepikka rpaxaan’*

MyHuIUnIaaIbHas mporpamma 992 840,59 | 740682,19 | 951851,35 | 747 013,36 | 745180,59 | 730 127,24
«PazBuTHe 00pa3oBaHMD»

MyHununantbHast mporpaMma 282 222,37 | 170131,18 | 170400,11 | 152427,36 | 155427,36 | 182 222,37
«Pa3BUTHE KHUIUIIHO-KOMMYHAIEHOIO

xo3siicTBa ropona EcceHTyku, 3amura

HACEJIEHUS M TEPPUTOPHH TIoOpoIa

Eccentyku oT Ype3BbIYANHBIX

CUTYyalui»

MyHutmamsHas mporpamma 17 018,10 19 147,22 15 884,74 15 566,54 15 566,54 17 018,10
«Pa3Burne IPagoCTPOUTENLCTBA,

CTPOUTEIILCTBA U APXUTEKTYPHI»

MyHununansHast mporpamma 60 991,57 54 919,53 71 122,15 53 740,58 48 740,58 60 991,57
«CoxpaHeHHE U Pa3BUTUE KYJIBTYPbD»

MyHutmamsHas mporpamma 184 024,41 58 253,60 214 471,11 52 055,44 49 555,44 50 599,15
«Pa3zButne (uU3NYECKOW KYIbTYpPHl H

criopra»

MyHurunansHas mporpamma 43 080,15 38 624,77 47 268,30 47 360,86 50 550,95 43 080,15
«YTpaB/ieHHE UMYIIECTBOM

MyHuImamsHas mporpamma 793,80 793,80 1 878,80 793,80 793,80 793,80
«MeXHalMOHANBHEIE  OTHOIIEHUS W

MOJIEPKKA Ka3adecTBa, MPO(UITaKTHKA

IIPABOHAPYILIEHUIDY

MyHurunansHas mporpamma 14 616,74 63 783,94 65 732,26 74 208,10 82 970,10 9 353,78
«OKOHOMHYECKOE PAa3BUTHEY

MyHuInamsHas mporpamma 427 492,90 | 454 192,05 | 446902,98 | 451 556,08 | 455600,91 | 426 188,26

"CormanpHasi TOJIep>KKa rpakaan”




MyHurunansHas mporpaMma
«Pa3BuTHE MYHUIMIIAIBHOW CITY)KOBI B
ropoge EcceHTykn u© noaaepxka
pa3BUTHSL MYHULUIAIBHOTO
00pa3oBaHMA TOPOACKOTO OKpYyTa TOPO/I;
KypopT EccenTyku»

300,00

300,00

100,00

100,00

100,00

300,00

MyHununaneHas
«IloBbIlICHHE 3¢ peKTUBHOCTH
yIIpaBJIeHUS MYHHUITUTIATEHBIMA
(huHaHCAMM TOPOJICKOTO OKpyra ropoj-
KypopT Eccentyku»

mporpaMma

22 033,80

53 299,05

59 495,26

48 357,44

48 357,44

22 033,80

MyHununansHast mporpaMma
«OHeprocoepeKeHUE ¢ TOBBLIIICHHUE
9HepreTuueckor 3PpPpeKTHBHOCTI»

3470,15

500,00

500,00

500,00

500,00

3470,15

MyHununaneHas mnporpamma Tropojia
EccenTyku «DopMupoBanue
COBPEMEHHOU TOPOACKON CpelibD»

47 760,52

VYapapnstomuii [enaMmu
aJMUHUCTpaluu ropoaa Eccentyku

H.H.ITlonosa




[PEJIEJIbHBIE OB BEMBI
pacxozoB 0ropkeTa ropoaa EcceHTykH Ha peanu3aiiio MyHHIAIAIBHBIX TPOTrpaMM Ha IEPHO UX JEHCTBHA

IIpunoxxenue 2

K ITOCTAHOBJICHUIO aJIMAHUCTPAITAN
roposa Eccentyku

CTaBDONOIBCKOTO KDas
ot 25.01.2019 Ne 68

THIC. pyOJIei

ITokazaTens 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Pacxonsr 6r0mxera ropoga Eccentyxkm,
BCETO 1708 775,71 | 1932 623,02 | 2107 484,47 | 1 712 400,03 | 2 152 296,36 | 1 727 204,68 | 1 749 411,44 | 1725 931,27
W3 HUX:
pacxonsl Ha peanu3ainuio MyHUnMnaapHeiX| 1 156 647,50 | 1 382 189,24 | 2 048 884,58 | 1 654 627,33 | 2 093 367,58 | 1643 679,56 | 1 653 343,71 | 1 546 178,37
nporpamm ropoaa Eccentyku, Bcero
B TOM YHCIIE:
MynununansHas mnporpamma «Passutue| 801 445,83 | 834 367,12
obpazoBanus B ropoae Eccenryku Ha 2015;
2018 roaein*
MynununansHas mnporpamma  «Passutme| 176 503,88 | 187 762,47
KHIIAIIHO-KOMMYHAJIBHOTO X03s1iicTBa

ropona EcceHTykwm, 3ammra HaceleHHS U
TeppuTopun  ropoma  EcceHTyku  oT
ype3BbYaifHbIX cuTyanmii Ha 2015-2018
roae»*




MyHnununaneHass nporpamma «Pa3sutue
IpafioCTPOUTENBCTBA, CTPOUTENBCTBA U

apxuTeKTypsI B ropone Eccentyku Ha 2015]

2018 rogpiy*

12 739,47

41 486,20

MyHununaneHass — IporpamMmma  ropoja-
kypopra Eccentyku «CoxpaHeHue U
pa3BuTHE KyNbTyphl B ropoje EcceHTyku
Ha 2015-2018 roge»*

42 168,94

46 980,50

MynununansbHas —nporpamma  «OxpaHa
OKpyxarolei cpeasl B ropoge EcceHTyku
Ha 2015-2018 roxpi»*

498,30

998,30

MyHununaneHass nporpamma «Pa3Butue
¢bu3uYecKOl KyNbTYphl M CIIOPTa B TOPOJE
Eccenryku na 2015-2018 romeim*

18 522,83

40 453,29

MyHunmmansHas porpaMma
«YnpapieHue HIMYIIECTBOM ropoza
Eccenryku ma 2015-2018 rompimn*

36 351,76

43 653,46

MyHunmnanpHas nporpamma
«Me)XHallMOHAIbHbIE OTHOILICHUS u
MONJEpXKKa Ka3adyecTBa, MPOQIIaKTHKA
MpaBOHapyllIeHU B ropoae EcceHTyku Ha
2015-2018 rogpi»*

87,20

793,80

MyHununaneHas nporpamma «Passutue
SKOHOMHKH, MaJlOTO M CpeJHero Ou3Heca,
KypopTa M TypH3Ma, NOTPEOUTEIHCKOTO
pBIHKA ¥ YAYYIIeHWE HWHBECTHIMOHHOTO
kiuMara ropoaa Eccentyku Ha 2015-2018
roae*

8 845,86

9 438,66




MyHnununaneHass nporpamma «Pa3sutue
TPAHCIIOPTHOM CHUCTEMBI M oOecredeHue
0€30MacHOCTH JOPOXXHOTO BIKCHUS B
ropoae Eccentyku Ha 2015-2018 rogpi»*

56 951,25

173 502,39

MyHununansHas
«DHeprocoOepexeHue u
sHepreTHdecKor 3(h(HEKTHBHOCTH B TOPOJIE
Eccentyku Ha 2015-2018 roasmm*

mporpaMma
MOBBIIICHHUE

2532,18

2 603,05

MyHnununaneHas nporpamma "ConuanbHas
moaaepIKKa rpakaan’*

0,00

150,00

MynununaneHasi mnporpamma «PazButue

00pa3oBaHMsD»

992 840,59

740 682,19

951 851,35

747 013,36

745 180,59

730 127,24

«Pa3Burtue
XO3IUCTBA

MyHununaneHas Mporpamma
KUIAITHO-KOMMYHAJIBHOTO
ropoaa EccenTyku, 3ammra HacejleHUS U
Tepputopun  ropoxa  EcceHTykm  oT
YpE3BbIYAMHBIX CUTYaIIUI»

282 222,37

170 131,18

170 400,11

152 427,36

155 427,36

182 222,37

MyHununaneHass nporpamma «Pa3Butue
IpajloCTPOUTENBCTBA, CTPOUTENHCTBA U
ApXUTEKTYPhD»

17 018,10

19 147,22

15 884,74

15 566,54

15 566,54

17 018,10

MyHununansHas nmporpamma
«CoxpaHEeHHE U Pa3BUTHE KYJIbTYPbD»

60 991,57

54 919,53

71122,15

53 740,58

48 740,58

60 991,57

MynununaneHas mnporpamma «PaszButue
(u3MUecKoi KyJabTypsl M CIIOPTa»

184 024,41

58 253,60

214 471,11

52 055,44

49 555,44

50 599,15

MyHuuunaneHas
«YTIpaBJI€HUE UMYILIECTBOM)

nporpamMma

43 080,15

38 624,77

47 268,30

47 360,86

50 550,95

43 080,15

MyHununansHas
«MexHanoHaIbHBIE
MOAJEPKKA Ka3ayecTsa,
IIPaBOHAPYILIECHUID)

nporpaMmma
OTHOLICHUS U
npohuITaKTHKA

793,80

793,80

1 878,80

793,80

793,80

793,80




MyHununansHas
«OKOHOMHUECKOE Pa3BUTHEN

porpaMma

14 616,74

63 783,94

65 732,26

74 208,10

82 970,10

9 353,78

MynunmnansHas nporpamma "ColaibHast
nojAaepxKKa rpaxxaas"

427 492,90

454 192,05

446 902,98

451 556,08

455 600,91

426 188,26

MynununaneHas mnporpamma «Pa3Butne
MYHUIIUTIATGHOM ~ CIyOBI B TOpOC
Eccentyku u  moanepxkka — pa3BUTHS
MYHHUIATIATEHOTO o0pa3zoBaHHA
TOPOJICKOTO OKpyra rOPOA-KypopT
Eccentyku»

300,00

300,00

100,00

100,00

100,00

300,00

MyHununansHas
«[ToBbI1IEHHE 3¢ dekTrBHOCTH
yIIpaBJICHUS MYHUIIUIATBHBIMU
(MHAHCAMH TOPOJICKOTO OKpyra TOpOj-
KypopT EcceHTyku»

nporpaMma

22 033,80

53 299,05

59 495,26

48 357,44

48 357,44

22 033,80

MyHununanpHas nporpamMma
«3HeprocOepekeHHe ¥ TOBBIINICHHE
SHEPreTHYeCKOM 3 (HEKTHUBHOCTIY

3470,15

500,00

500,00

500,00

500,00

3470,15

MyHununansHas  IporpamMma  ropoja
Eccentyku «®opMupoBaHne cCOBpeMEHHOM
TOPOJICKOM Cpeab»

47 760,52

VYnpapnsromui 1eaaMu
aAMUHUCTpauuu ropoaa EcceHTyku

H.H.IlonoBa




	В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Ессентуки Ставропольского края от 31 августа 2015 года № 2130 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципальн...

